


OGGETTO: DETERMINA  DI  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  ASSICURATIVO  RC  AUTO
LIBRO  MATRICOLA  A  DI  BENEDETTO  ASSICURAZIONI  SRL  -  AGENTE
COMPAGNIA  ITAS  MUTUA   AGENZIA  DI  PORDENONE.  PERIODO  DAL
31/05/2017-31/01/2020.

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il bilancio triennale di previsione 2017 - 2019, approvato con delibera del consiglio comunale n. 25 del
3 aprile 2017; 

VISTO  il  Decreto  del  Sindaco  n.  3  del  29/01/2016,  concernente  l’incarico  al  Dirigente  del  Settore
Programmazione, Controllo e Risorse al Dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan;

VISTA la  disposizione  dirigenziale  prot.  n.  53976  del  01.12.2015  con la  quale  è  stato  conferito  fino  al
30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provveditorato” alla
dott.ssa Anna Sutto e con la quale si  delega l’incaricata della  responsabilità del  procedimento oltre che
dell’adozione di determinazioni  comportanti  impegno di spesa fino al valore massimo di € 60.000,00 per
singola spesa;

Vista la determinazione a contrarre n. 218 del  10/04/2017 con la quale si stabiliva di dare mandato al broker

assicurativo  dell’Ente  Intermedia  I.B.  srl  di  rinegoziare  la  copertura  assicurativa  relativa  alla  polizza

denominata RC Auto – Libro Matricola, periodo dal 31/05/2017 – 31/01/2020, contattando n. 5 compagnie

assicuratrici  al  fine  di  ottenere  le  condizioni  più  convenienti  per  l’Ente  secondo  il  criterio  dell’offerta

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del del D-Lgs. 50/2016, per un premio lordo

complessivo presunto pari a €  33.300,00 sulla base del capitolato speciale assicurativo allegato sub a) al

predetto provvedimento; 

Vista la nota del 29/05/2017 prot. 22593 con la quale il broker dell’Ente ha comunicato:

a)     di aver interpellato per la trattativa in oggetto le Compagnie Assicuratrici ITAS MUTUA, UNIPOL SAI,
HELVETIA, AXA e GENERALI/ASSITALIA;

 b)     di aver ricevuto offerte dalle Compagnie Assicuratrici UNIPOLSAI e ITAS MUTUA;

 c)     le conclusioni finali come di seguito esplicitate allo scopo di individuare l’offerta economicamente più
vantaggiosa per l’ente:

 1.     ITAS MUTUA (Agenzia di Pordenone): l’Assicuratore ha presentato la seguente offerta nel rispetto
sostanziale del capitolato tecnico proposto: 

 PREMIO ANNUO € 9.926,00
MASSIMALE € 11.000.000,00

 2.     UNIPOLSAI  (Agenzia  di  Portogruaro):  l’Assicuratore  ha  presentato  la  seguente  offerta  fermo  il
normativo vigente:

 PREMIO ANNUO € 11.709,58
MASSIMALE € 6.000.000,00

PRESO  ATTO che,  sulla  base  dell’analisi  comparativa  delle  suddette  offerte  e  delle  conclusioni  finali
comunicate  dal  broker  dell’Ente  con  la  nota  sopra  richiamata,  quest’ultimo  ha  valutato  che  l’offerta
economicamente più vantaggiosa per il Comune, in termini di condizioni e spesa, per la polizza RC Auto –
Libro Matricola in oggetto, risulta essere quella presentata dalla Compagnia ITAS MUTUA ASSICURAZIONI
– Agenzia di Di Benedetto Assicurazioni srl, agente ITAS MUTUA di Pordenone p.i. 01180320937, essendo
stato implementato il normativo tecnico uscente e ridotta la spesa;

RITENUTO di condividere la suddetta valutazione del broker e pertanto di accettare l’offerta della compagnia
ITAS  MUTUA  ASSICURAZIONI  –  Ag.  di  Pordenone  come  più  sopra  meglio  dettagliata  ritenendola
maggiormente confacente alle esigenze assicurative dell’ente;

VISTA la dichiarazione agli atti della società INTERMEDIA I.B. srl relativa agli obblighi previsti dall’art. 3 della
L. 136/2010 della stazione appaltante e dell’appaltatore sulla tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai



pagamenti  su  conto  corrente  bancario  “dedicato”,  nonché  la  dichiarazione  unica  ex  art.  46  e  47  dpr
445/2000;

Visto il D.U.R.C. con esito regolare, protocollo INPS 6127129 emesso il 10.03.17 con scadenza 08.07.17
richiesto per INTERMEDIA I.B.;

VISTA  la  dichiarazione  agli  atti  della  Compagnia  ITAS  MUTUA  ASSICURAZIONI  relativa  agli  obblighi
previsti  dall’art.  3  della  L.  136/2010  della  stazione  appaltante  e  dell’appaltatore  sulla  tracciabilità  dei
movimenti  finanziari  relativi  ai  pagamenti  su conto corrente bancario “dedicato”,  nonché la dichiarazione
unica ex art. 46 e 47 dpr 445/2000;

Visto il D.U.R.C. con esito regolare, protocollo INPS 6622665 emesso il 26.04.17 con scadenza 24.08.17
richiesto  per  ITAS  MUTUA  ASSICURAZIONI  agenzia  di  Pordenone  Agente  DI  BENEDETTO
ASSICURAZIONI SRL; 

DETERMINA

Per i motivi  di  cui in premessa, sulla  base dell’attività  di  rinegoziazione condotta dal  broker assicurativo
dell’Ente INTERMEDIA IB srl,  di affidare per il periodo    31/05/2017 – 31/01/2020 l  a copertura assicurativa
relativa  alla  polizza    RC  Auto  –  Libro  Matricola alla  Compagnia  ITAS  Mutua  Assicurazioni  Agenzia  di
Pordenone Agente DI BENEDETTO ASSICURAZIONI SRL  p.i. 01180320937, come da offerta comunicata
e trasmessa con nota del  broker assicurativo  del  29.05.17 prot.  22593,  per un premio annuo pari  ad €
9.926,00 e quindi per complessivi € 26.469,00;
 

Di impegnare la spesa per la stipula del contratto assicurativo in parola per complessivi € 26.469,00 con

imputazione al Bilancio 2017, 2018 e 2019 dando atto che rispetto all’iniziale prenotazione di € 33.300,00 si

è verificata una minore spesa pari ad € 6.831,00 che con il presente atto verrà portata in economia e dando

atto altresì che la spesa viene rideterminata con la seguente imputazione:

 autovetture soggette al limite art. 6 c. 14 D.L. 78/2010 per € 6.047,00 

Capitolo Descrizione Cod. bilancio e

P. conti

2017 2018 2019 Totale

mezzi

1390002

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

111010110 

1.10.04.01.999
687,72 1.031,58 1.031,58 6

2060001

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

AI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

105010110 

1.10.04.01.999
513,92 770,88 770,88 5

   1.201,64 1.802,46 1.802,46 11

 autovetture NON soggette al limite art. 6 c. 14 D.L. 78/2010 – totale € 27.253,00 

Capitolo Descrizione Cod. bilancio e
P. conti

2017 2018 2019 Tot.
mezzi

2060001

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

A BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

105010110 

1.10.04.01.999
677,97 1.016,95 1.016,95 3

3111100

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSI-

CURAZIONI SERVIZIO POLIZIA LOCALE

301010110 

1.10.04.01.999
1.289,04 1.933,52 1.933,52 8

8200001

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER SERVIZIO VIABILITA'

1005010110 

1.10.04.01.999
1.086,59 1.629,88 1.629,88 5

9391101

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE

1101010110 

1.10.04.01.999
1.263,05 1.894,57 1.894,57 15



10450002

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI 

PER BENI RELATIVI AI SERVIZI A FAVORE 

DEGLI ANZIANI

1203010110 

1.10.04.01.999

1.098,99 1.648,48 1.648,48 5

   5.415,64 8.123,40 8.123,40 36

Di dare atto che è stato acquisito il seguente smart cig. n. Z8E1E1F734;

di  rinviare  a  successivo  provvedimento  la  liquidazione  della  spesa  dando  atto  che  il  pagamento  verrà

disposto a favore del broker assicurativo dell’Ente;

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione sul profilo del committente dei dati indicati dagli art. 23, del

D.Lgs. 33/2013

di dare atto che ai sensi dell’art. 31 Del D.LGS 50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa
Anna Sutto Responsabile del Servizio Gare Contratti e Provveditorato;

di dare atto che, al fine di evitare soluzioni di continuità della copertura assicurativa dell’ente, il  presente

affidamento viene effettuato nelle more delle verifiche di cui all'art. 80 del D.Lgs 50/2016. 

Il Responsabile del Settore
SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E

RISORSE
Fabrizio Zordan

Verifica contabile:
A norma dell'art.  183,  comma 7,  del  D.  Lgs.  267/2000 si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la
copertura  finanziaria  del  presente  atto,  la  cui  entrata/spesa  è  stata  rilevata  contabilmente  in
conformità a quanto riportato nell'atto medesimo.

Il Responsabile Finanziario

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 687,72

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 199.100,00
11.836,94

687,72
12.524,66

186.575,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 12.100,00

1.410,53

687,72

2.098,25

Disponibilità residua: 10.001,75

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1335/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1335/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1335/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -177,48

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.031,58

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 162.100,00
1.410,53
1.031,58
2.442,11

159.657,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 12.100,00

1.410,53

1.031,58

2.442,11

Disponibilità residua: 9.657,89

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 778/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 778/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 778/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -266,22

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.031,58

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 162.100,00
1.410,53
1.031,58
2.442,11

159.657,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 12.100,00

1.410,53

1.031,58

2.442,11

Disponibilità residua: 9.657,89

Capitolo: 1390002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZI
AMMINISTRATIVI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 663/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 663/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 663/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -266,22

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 513,92

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 227.780,00
169.459,02

513,92
169.972,94

57.807,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 202.280,00

169.025,95

513,92

169.539,87

Disponibilità residua: 32.740,13

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1336/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1336/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1336/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -132,64

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 770,88

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
149.910,22

770,88
150.681,10

80.418,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 203.600,00

149.477,15

770,88

150.248,03

Disponibilità residua: 53.351,97

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 779/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 779/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 779/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -198,94

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 770,88

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
149.910,22

770,88
150.681,10

80.418,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 203.600,00

149.477,15

770,88

150.248,03

Disponibilità residua: 53.351,97

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 664/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 664/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 664/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -198,94

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 677,97

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 227.780,00
169.972,94

677,97
170.650,91

57.129,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 202.280,00

169.539,87

677,97

170.217,84

Disponibilità residua: 32.062,16

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1337/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1337/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1337/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -174,99

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.016,95

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
150.681,10

1.016,95
151.698,05

79.401,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 203.600,00

150.248,03

1.016,95

151.264,98

Disponibilità residua: 52.335,02

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 780/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 780/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 780/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -262,45

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.016,95

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218  /17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 231.100,00
150.681,10

1.016,95
151.698,05

79.401,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 203.600,00

150.248,03

1.016,95

151.264,98

Disponibilità residua: 52.335,02

Capitolo: 2060001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI AI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 665/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 665/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 665/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -262,45

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.289,04

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2017

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.100,00
422,36

1.289,04
1.711,40
2.388,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.100,00

422,36

1.289,04

1.711,40

Disponibilità residua: 2.388,60

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1338/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1338/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1338/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -332,64

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.933,52

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.100,00
422,36

1.933,52
2.355,88
2.744,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 5.100,00

422,36

1.933,52

2.355,88

Disponibilità residua: 2.744,12

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 781/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 781/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 781/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -499,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.933,52

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2019

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 5.100,00
422,36

1.933,52
2.355,88
2.744,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 5.100,00

422,36

1.933,52

2.355,88

Disponibilità residua: 2.744,12

Capitolo: 3111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ASSICURAZIONI SERVIZIO
POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 666/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 666/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 666/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -499,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.086,59

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2017

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
211,17

1.086,59
1.297,76
1.102,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.400,00

211,17

1.086,59

1.297,76

Disponibilità residua: 1.102,24

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1339/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1339/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1339/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -280,45

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.629,88

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 A FFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRLNON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2018

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
211,17

1.629,88
1.841,05

558,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.400,00

211,17

1.629,88

1.841,05

Disponibilità residua: 558,95

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 782/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 782/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 782/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -420,62

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.629,88

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2019

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 2.400,00
211,17

1.629,88
1.841,05

558,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 2.400,00

211,17

1.629,88

1.841,05

Disponibilità residua: 558,95

Capitolo: 8200001

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO
VIABILITA'

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 667/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 667/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 667/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -420,62

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.263,05

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2017

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
1.183,77
1.263,05
2.446,82
1.603,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.050,00

1.183,77

1.263,05

2.446,82

Disponibilità residua: 1.603,18

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1340/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1340/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1340/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -325,99

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.894,57

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2018

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
1.183,77
1.894,57
3.078,34

971,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 4.050,00

1.183,77

1.894,57

3.078,34

Disponibilità residua: 971,66

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 783/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 783/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 783/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -488,93

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.894,57

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2019

11 - Soccorso civile
1 - Sistema di protezione civile
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 4.050,00
1.183,77
1.894,57
3.078,34

971,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 4.050,00

1.183,77

1.894,57

3.078,34

Disponibilità residua: 971,66

Capitolo: 9391101

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 668/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 668/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 668/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -488,93

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.098,99

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.400,00
263,97

1.098,99
1.362,96
2.037,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.400,00

263,97

1.098,99

1.362,96

Disponibilità residua: 2.037,04

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 1341/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1341/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1341/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -283,65

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.648,48

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.400,00
263,97

1.648,48
1.912,45
1.487,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.400,00

263,97

1.648,48

1.912,45

Disponibilità residua: 1.487,55

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 784/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 784/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 784/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -425,42

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.122 del 31/05/2017

07/04/2017Data: Importo: 1.648,48

Oggetto: DETERMINA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC AUTO  LIBRO MATRICOLA. PERIODO DAL
31/05/2017-31/01/2020. det. contr. 218/17 AFFIDATO A ITAS MUTUA ASS.NI AG.PORDENONE AG.DE BENEDETTO ASS.NI
SRL NON SOGGETTO AL LIMITE 78/10

Bilancio
Anno: 2019

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
110 - Altre spese correnti

Stanziamento attuale: 3.400,00
263,97

1.648,48
1.912,45
1.487,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 3.400,00

263,97

1.648,48

1.912,45

Disponibilità residua: 1.487,55

Capitolo: 10450002

Oggetto: PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER BENI RELATIVI
AI SERVIZI A FAVORE DEGLI ANZIANI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2019 669/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 669/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 669/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INTERMEDIA  I.B. SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 31/05/2017

Z8E1E1F734C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -425,42

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214


